
時間 カート

7:30

7:37

7:45

7:52

8:07

8:15

8:22

8:30

8:37

8:52

9:00

9:07

9:15

藤本　和男 杉本　公彦 角　拓 佐藤　勝之

浅井　新吉 中西　政巳 服部　昭郎 灘井　寛二

東山　準 近澤　修 松田　敏昭 松本　克彦

星山　立男 福島　清吉 太田　国光 玉川　実

谷口　莉子 高山　ささら 岸　愛子

内垣　綾乃 仲村　美咲 高谷　千夏 天野　恵

西本　世蘭 塩路　千尋

椎葉　さくら

北神戸ゴルフ場

本村　彩歌 三浦　由楽 渡海　絢香

氏 名 1 氏 名 2 氏 名 3 氏 名 4

　　　西日本地区予選組合せ表　　　　

2025年度

全日本女子アマチュアゴルファーズ選手権

全日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権

南コース（ＯＵＴ） 2025年3月18日（火）

※中国道工事の為、名塩付近渋滞の可能性あり！

※欠場者が出た場合は組合せが多少変更（前後）する

林　任権 吉岡　博一 大林　春秀

大髙　登 埴岡　孝一 原　博 大西　慶藏

高山　星斗

高瀬　和弘

7:30～7：52分は女子アマクラスです。

田村　知三 髙橋　幸喜 森谷　英徳 山本　重則

場合がありますので時間に余裕を持ってご来場願います。

藤田　藍

吉田　明 清水　信明 洗井　良夫 藤田　勝治

岡下　宏行 秋本　正男 下田　浩二


