2025年度

全日本女子アマチュアゴルファーズ選手権 全日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権 西日本地区予選組合せ表

南コース(OUT)				2025	年3月18	日(火) 非		2神戸ゴルフ場	
時間	カート	氏 名 1		氏名2		氏 名 3		氏 名 4	
7:30		椎葉	さくら	本村	彩歌	三浦	由楽	渡海	絢香
7:37		谷口	莉子	高山	ささら	岸	愛子		
7:45		西本	世蘭	塩路	千尋	藤田	藍		
7:52		内垣	綾乃	仲村	美咲	高谷	千夏	天野	恵
8:07		藤本	和男	杉本	公彦	角	拓	佐藤	勝之
8:15		浅井	新吉	中西	政巳	服部	昭郎	灘井	寛二
8:22		東山	準	近澤		松田	敏昭	松本	克彦
8:30		星山	立男	福島	清吉	太田	国光	玉川	実
8:37		高山	星斗	林	任権	吉岡	博一	大林	春秀
8:52		大髙	登	埴岡	孝一	原	博	大西	慶藏
9:00		吉田	 明	清水		洗井		藤田	勝治
9:07		田村	知三	髙橋				山本	重則
9:15		岡下	宏行	秋本			浩二	高瀬	和弘
7:20~7:52分けケスマックラフです									

7:30~7:52分は女子アマクラスです。

※欠場者が出た場合は組合せが多少変更(前後)する 場合がありますので時間に余裕を持ってご来場願います。

※中国道工事の為、名塩付近渋滞の可能性あり!